[image: image1.jpg]

	REQUERIMENTO Nº 207/2010

AUTORIA: Vereador CLÓVIS DE PAULA

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, que seja encaminhado a esta Casa de Leis relatório circunstanciado das pessoas beneficiadas com casas no bairro Jardim Olenka no ano de 2009 e 2010.

          JUSTIFICATIVA

São informações necessárias para que possamos estar acompanhando os trabalhos, desempenhando uma das funções do Legislativo, a qual é a fiscalização e acompanhamento das ações do Executivo Municipal.
Ressaltamos de que no relatório solicitado estejam contidos dentre outros os seguintes dados:
a) nome;
b) filiação;
c) CPF e RG;
d) tipo de programa do governo.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, em 22 novembro de 2010.

                                            Vereador CLÓVIS DE PAULA

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                  Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. José Carlos Ribeiro(Baxo)